
Yf, VEc.tToUR, ,)

ijl]ll/ilaj,|,l)li I tli !c itt r_'rrn,Ijili l

Vega Tour, s r.o.
lČ:62917072
společnost s ručením omezeným založená podle zákonů České republiky
se sídlem Šátalská 71,6,praha 4, pSČ 1"42oo
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 357L5
jejímž jménem jedná Martin Capoušek, jednatel

(dále jako ,,Vega Tour")

a

Český výbor tCOM, z.s.
lČ: 02481553
se sídlem Zelný Trh 6, PSČ 659 37, Brno
zastoupený předsedkyní Mgr. Ginou Renotiěre Ph.D,

(dále jako ,,Klient")

(Vega Tour a Klient každý samostatně dále rovněž jen ,,Smluvní strana" a společně jen

,,Smluvní strany")

uzavírají dneŠního dne podle ustanovení § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2Ot2 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU
(dále jen,,Smlouva")

1. pŘeorvlĚr A RozsAH SMLoUVY

Lt Podpisem této Smlouvy se Vega Tour zavazuje zajišťovat pro Klienta v srpnu 2022
silničnípřepravu osob určených Klientem vozidly v zemích EU a to na základě písemné
objednávky Klienta dle čl. 2 této Smlouvy (dále také jako ,,Služby" nebo ,,přeprava"),
objednávka musí být ze strany Vega Tour přijata. Klient se podpisem této Smlouvy
zavazuje zaplatit za poskytnuté Služby Vega Tour úplatu.

úv IsOM 45
0ATUM !0RUřEllll 1, tz- z.:,čl
ĎlStO lEDtlACl: Z'-lZt / l+} /D
POĎET Ll§TŮ: t,'

pOčET tlsTů pilítOtt:,t



Vf Vpc,tToUR,

2.

2,I

3.

3.1

2.2

2,3

2.4

(tlttittq y,r:u tLtere in t,ornjorí

PoV!NNosTl KLlENTA

Klient se zavazuje Služby u Vega Tour písemně (postačíemailem) objednat nejpozději
14 dní před začátkem přepravy, přičemž tato objednávka Klienta musí obsahovat
minimálně následující údaje:

itinerář přepravy, tj. přesné určení místa a dobu přistavenívozidla, směr, cíl a dobu
trvání přepravy;
počet účastníků přepravy; a

kontaktní údaje na tour leadera či průvodce (především jméno, příjmení a číslo
mobilního telefonu).

V případě vícedenní přepravy se Klient zavazuje zajistit a nést náklady ubytování pro
řidiče Vega Tour po dobu trvání celé přepravy a případně i před zahájením a po
skončení přepravy, je-li takové ubytovánípotřebné k řádnému zajištění přepravy.

V případě vícedenní přepravy se Klient zavazuje po dobu přepravy zajistit a nést
náklady snídaní, obědů a večeří pro řidiče Vega Tour. V opačném případě bude
Klientovi účtováno ].0 EUR za každé nezajištěné jídlo.

ČV tCOlV sivyhrazuje úpravu programů s ohledem na vývoj pandemie, počet účastníků,
a to až do doby 14dní před začátkem přepravy,viz,č1.2.1,., drobné úpravy může ČV
|COM provádět až do 5 dnů před začátkem přepravy.

PoVlNNosTl VEGA ToUR

Vega Tour se zavazuje zajistit pro Klienta při poskytování Služeb vždy takové vozidlo,
které bude splňovat veškeré požadavky v zemích EU a které bude mít požadovaný
standard Klienta, tj. bude klimatizované, vybavené potřebným počtem sedadel,
fungujícím mikrofonem a toaletou.

Vega Tour se zavazuje zajistit v rámci poskytování Služeb kvalifikované a anglicky
hovořící řidiče vozidel.

Vega Tour je povinen bez zbytečného prodlení, nejpozději do 48 hodin odpovědět na
objednávku Klienta dle odst. 2.1této Smlouvy, přičemž objednávku může odmítnout
jen ze závažných důvodů. Jednotlivá smlouva o přepravě na základě objednávky Klienta
je uzavřena až přijetím objednávky Klienta ze strany společnosti Vega Tour.

3.2

3.3

2



Yf VEc,tTo[JR,

4.

4.I

4,4

4.2

4.3

4,5

4.6

4.7

6ettinq,vtlu there in ctlrnJrltt

úpnrn A pLATEBNí pootvtírury

Vega Tour a Klient se dohodly, že úplata za Služby bude stanovena vždy pro každou
jednotlivou smlouvu o přepravě samostatně, přičemž ceny za jednotlivé druhy
přepravy jsou uvedené v Příloze č. 1 a tyto jsou platné po celou dobu platnosti Smlouvy
s výjimkou uvedenou v následujícím odstavci 4.2.

V případě, že cena Brent Crude Oil bude výše než 80 USD / barrel v den poskytnutí
Služeb, je Vega Tour oprávněn jednostranně změnit ceny uvedené v Příloze č. 1
v závislosti na změně ceny Brent Crude Oil. Tuto změnu cen za jednotlivé druhy
přepravy je Vega Tour povinen oznámit Klientovi a okamžikem tohoto oznámení
Klientovijsou pro určenívýše úplaty za Služby účinné ceny za jednotlivé druhy přepravy
uvedené v tomto oznámení.

Klient se zavazuje uhradit úplatu za služby 1-00% ceny zálohovou fakturou před
začátkem servisu. Vega Tour se zavazuje vystavit bezprostředně po skončení přepravy
řádnou fakturu obsahující všechny náležitosti dle platných daňových a účetních
předpisů na částku odpovídající úplatě za Služby dle tohoto článku Smlouvy.

Klient je povinen zaplatit úplatu za Služby bankovním převodem na následující účty
Vega Tour podle toho, v jaké měně je částka fakturována. Na bankovní poplatky budou
použity,,SHA" tedy sdílené, kdy každý nese rovný díl celkových poplatků.

Banka: Raiffeisenbank
Adresa: Olbrachtova 9, Praha 4,1,4O2I
SWIFT: RZBCCZPP
Číslo účtu: CZK:Lo4lt03211/55oo IBAN: cz8355oooooooo1o41to32t1,

EUR:1O41103238/5500 lBAN:CZ3355000000001041103238

V případě prodlenís řádným zaplacením dluhu ze strany Klienta dle odstavce 4.3 této
Smlouvy, se Klient zavazuje zaplatit Vega Tour smluvní pokutu ve výši O,LYo z dlužné
částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno práva
poškozené strany domáhat se náhrady újmy v plné výši.

Vega Tour má vůči Klientovi právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého
dluhu iv případě,že je škoda kryta úroky z prodlení. Ustanovení § 1971, Občanského
zákoníku se v tomto případě nepoužije.

V případě nutnosti oprávněného vymáhání pohledávek Vega Tour od Klienta je Klient
povinen Vega Tour nahradit veškeré náklady s tím spojené včetně nákladů právního
zastoupení.

úv IcOM É§
0AT11M D11nUíE|lll 1 .tZ. Zg2l
úlslo lED}lAc|: Zozt l l+1 lD

PÍ}čET LlSTÚl h
pOčET tlsTú pilltotl:,r



Vf Vpc,tToUR,
Geťtinq you there in cornf ort

6. poVlNNosT NAHRADr úlruu

6.L V případě poškození vozidla zajištěného Vega Tour v rámci přepravy, které způsobí
Klient, jeho zaměstnanci nebo zákazníci, je Klient povinen nahradit Vega Tour vzniklou
újmu, Vega Tour je oprávněn tuto náhradu újmy Klientovi vyfakturovat.

7. ZRUšENíoBJEDNÁVKY

7.I Klient může zrušit svoji objednávku přepravy bez jakékoliv sankce do okamžiku, než
obdržíod Vega Tour potvrzenío jejím přijetí.

7.2 Poté, co Klient obdržel přijetí objednávky přepravy ze strany Vega Tour, tzn. po

uzavření jednotlivé smlouvy o přepravě, je Klient oprávněn odstoupit od této
jednotlivě uzavřené smlouvy o přepravě pouze za předpokladu, že písemně oznámí
Vega Tour odstoupení od smlouvy a uhradí Vega Tour odstupné v následující výši:

odstoupí-li Klient od smlouvy o přepravě 14 až 7 dny před začátkem přepravy,
zaplatí Klient Vega Tour odstupné ve výši 25 % sjednané úplaty za Služby;

odstoupí-li Klient od smlouvy o přepravě 6 až 3 dny před začátkem přepravy,
zaplatí Klient Vega Tour odstupné ve výši 50 % sjednané úplaty za Služby;
odstoupí-li Klient od smlouvy o přepravě 2 dny a méně před začátkem přepravy,
zaplatí Klient Vega Tour odstupné ve výši L00 % sjednané úplaty za Služby;

Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany v souladu s ustanovením § 1992
občanského zákoníku konstatují, že jednotlivě uzavřená smlouva o přepravě se zrušuje
od doby svého uzavření, když Klient doručíoznámeníspolečnosti Vega Tour a zároveň
odstupné společnosti Vega Tour zaplatí, V případě bezhotovostní úhrady odstupného
se považuje za okamžik úhrady připsání peněžních prostředků na bankovní účet Vega
Tour.

8. PoVoLENí A PoJlšTĚNí

8.1 Vega Tour je povinen si zajistit všechna zákonná povolení, licence a pojištěníúčastníků
přepravy pro všechny země, ve kterých bude Klientovi poskytovat Služby.

9. sPoRY

9.]. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

9,2 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány podle
právních předpisů ČR.



Ví Vpc,tToUR,
6ettlilE ytlu thr re in cr:.rnJott

osrnrru í a zÁvĚnrčruÁ uleortÁru í

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 8.2022, nelze ji vypovědět, Klient je oprávněn měnit
požadavky na přepravu za podmínek stanovených v této smlouvě.

I0.2 Je-li Klient v prodlenís uhrazením jakéhokoli dluhu vůči Vega Tour na základě Smlouvy
či dílčích smluv o přepravě, vzniká Vega Tour právo na další úroky z prodlení i v případě,
že výše úroků činíjiž tolik, co jistina dluhu. Ustanovení§ 1805 občanského zákoníku se
nepoužije.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a právníjednání s ní související vyvolávají
jen ty právní následky, které jsou v nich vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucíze
zákona.

L0.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné
ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Obsah práv a povinností
Smluvních stran ze Smlouvy a dílčích smluv o přepravě se vykládá v prvé řadě vždy
podle jazykového vyjádřeníjednotlivých ujednáníSmlouvy a dílčích smluv o přepravě.
K úmyslu jednajícího lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením.
Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření jednotlivých
ujednání se použijí ostatní zákonná pravidla pro určení obsahu práv a povinností
Smluvních stran. K tomu, co předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy či
dílčích smluv o přepravě/ se v takovém případě přihlíží, jen není-li to v rozporu s

obsahem anebo smyslem a účelem Smlouvy a dílčích smluv o přepravě.

10.5 Smluvnístrany sjednávají, že podle § 1801 občanského zákoníku pro své právnívztahy
vzniklé z nebo v souvislosti s touto Smlouvou vylučujíprávníúpravu smluv uzavíraných
adhezním způsobem obsaženou v § 1799 a § 1800 občanského zákoníku, Smluvní
strany výslovně prohlašují, že Smlouvu projednaly, jednotlivá ujednání prodiskutovaly
a jejich význam si vysvětlily. Obsah Smlouvy a jednotlivá práva a povinnost jsou
Smluvním stranám známá,jsou srozumitelná, pochopitelná a pro žádnou ze Smluvních
stran nejsou ustanovení zvláště nevýhodná.

10.6 Smluvní strany vylučují povinnost Vega Tour nahradit Klientovi újmu, kterou nebylo
možno v době uzavřeníSmlouvy rozumně předvídat. Rovněž vylučují povinnost Vega
Tour nahradit Klientovi nemajetkovou újmu ve smyslu § 297t Občanského zákoníku.

I0.7 Klient na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny
okolností pro případ, že by se po uzavřeníSmlouvy či dílčí smlouvy o přepravě změnily

cv lcOM Ar
0ATUM DOnUCElll1,1_ t?, zů2l
ríst0 lEDllAG l:2v2( / l?? lD
pOOET tlsTll: á
pOčtT Il§Tů pf;íton: {

5



Yf, VncnTotJR,
Gettinq you there in comJorí

okolnosti do té míry, že se plnění podle Smlouvy či dílčísmlouvy o přepravě stane pro
něj obtížnější.

10.8 Klient se ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoníku vzdává práva požadovat
zrušenítéto Smlouvy či dílčích smluv o přepravě a navrácení původního stavu z důvodu
případného neúměrného zkrácení a zároveň prohlašuje, že plnění na základě této
Smlouvy a dílčích smluv o přepravě přijímá za tam dohodnutou cenu, přičemž Klient
prohlašuje, že takovou cenu nepovažuje za hrubě nepoměrnou k poskytnutému
protiplnění.

10.9 Smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu
s výpovědní lhůtou 1 Ueden) měsíc. Písemná výpověd' může být doručena pouze
osobně či prostřednictvím poštovních či kurýrních služeb. Výpovědní lhůta začíná běžet
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověd'
doručena druhé smluvní straně,

10.10 Vega Tour je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže je Klient v prodlení s
úhradou dluhu vůčiVega Tour větším než2L dnů po splatnosti.

10.11 Pro komunikaci mezi Smluvními stranami, zejména pro příjem písemných objednávek
Klienta a pro jejich odpověd'ze strany Vega Tour se stanovují následující kontaktní
osoby:

Klient:
Kontaktní osoba: Tereza Libichová, tel.: +4206O7!253L9, email: libichova@icom-
czechia.cz

Vega Tour:
Kontaktníosoba: Martin Lariš, tel.: +42O737 2O2 444 email: martin.laris@vegatour.com

7O.L2 Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s nísouvisející azní vyplývající mají
důvěrný charakter. Za důvěrné informace se rovněž považují jakékoli jiné informace, o
nichž kterákoli Smluvní strana prohlásí, že je považuje za důvěrné pro účely této
Smlouvy. Žaana ze Smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného
souhlasu ostatních Smluvních stran zpřístupnit takto získané informace třetím osobám,
tzn, Že Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o těchto informacích. Tato
povinnost Smluvních stran zůstává zachována i po ukončeníSmlouvy. Porušením této
Smlouvy není případ, kdy jsou určité informace zpřístupněny při plnění povinností
z této Smlouvy poradcům příslušné Smluvní strany, avšak v rozsahu nezbytném pro



Vf, VnceTouR,
Úettitlt1 )lc>t.L tht re in rclm|rlrt

plněnítéto Smlouvy a za podmínky zachovánídůvěrnosti informací i ze strany těchto
osob. Porušením této Smlouvy není rovněž případ, kdy je tato Smlouva zpřístupněna
v důsledku plněnízákonné povinnosti, u níž neplatíochrana důvěrnosti informací.

10.13 Klient a Vega Tour se dohodli, že Klient je oprávněn postoupit pohledávku ztéto
Smlouvy či dílčísmlouvy o přepravě za Vega Tour na třetíosobu pouze po předchozím
písemném souhlasu ze strany Vega Tour.

1,0.1,4 Smluvní strany se dohodly, že Vega Tour je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv
svoji splatnou či nesplatnou pohledávku za Klientem vzniklou z nebo v souvislosti s

touto Smlouvou či dílčí smlouvy o přepravě (včetně pohledávek vzniklých z titulu
smluvní pokuty nebo nároku na náhradu újmy a dalších pohledávek, které lze ve smyslu
§ 1987 odst. 2 Občanského zákoníku považovat za nejisté nebo neurčité) vůčijakékoliv
splatné či nesplatné pohledávce Klienta za Vega Tour vzniklé z nebo v souvislosti s

touto Smlouvou. Dále se Smluvnístrany dohodly, že Klient neníoprávněn započíst bez
písemného souhlasu Vega Tour svojí pohledávku vůči pohledávce Vega Tour.

10.15 Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či
neúčinným, neplatnost, zdánlivost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za
následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení
této Smlouvy, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanoveníoddělitelné
od zbytku Smlouvy. Smluvnístrany se zavazujítakovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné
ustanovení nahradit do 30 dnů ode dne zjištěnítéto skutečnosti (nejpozději však do 30
dnů ode dne právnímoci rozhodnutí, kterým byla neplatnost, zdánlivost či neúčinnost
tohoto ustanovení potvrzena) novým ustanovením, které svým obsahem a účelem
bude nejbližší ustanovení, které bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným,.
Smluvnístrany vylučujísvé právo domáhat se u soudu spravedlivého uspořádání práv
a povinnostíSmluvních stran podle § 577 Občanského zákoníku.

10.16 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom.

I0,I7 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.

10.18 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1- Ceník jednotlivých druhů přepravy.

10.19 Smluvnístrany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle a jako takovou ji prosti omylu podepisují.

úv lcOM Ar
DATUM DllRUÚEll l l ?.,z " e.az,
ĎlsL0 JEDllAcl: 3o9 l /l?) lD
POČET LlSTŮ; ?
pOčET t lsTů rŘ í tott: .7

1



Yf Vnc,tToUR,
GctI/i]q you there ln carriJort

V: Praze, Česká republika
Dne: 'L. l7 . %L4

Martin Capoušek, jednatel
Vega Tour spol. s r.o.

V: Praze, Česká republika
Dne: ).lz . Z-5Z {

Mgr, Ginou Renotiěre Ph.D.
čv lcolv
Klient t

podpis a razítko] |oprávnénffiod pis a razítko]



Yf VEc,tToUR,
Gettlng you there in camfort

pŘít_tHn č. r

místo konRresové centrum -

1 Česhi Krumlov 5,460._

Holašovice, Prachatice, Písek t5,460,,
Most, chabařovice, ústí n/t 2.96o,_

Kutná Hora, Čáslav 0,290._

Chrudim, Hlinsko 4.620,-

Litomyšl t5,100,"
zdáí nls, Havlíčkův Brod, Petrkol 5- 160 -

Hluboká nad vltavou 4.62 0. -

Cheb 5,460. _

l Jindřie hův Hradec t 2,960, _

11 plasv, chomutov q160.
1 Benešov, Konopiště ,8s0.-

1 Hradec králóvé 2,24o,"

l Liberec 1 1.8B0,_

1 Terezín, Litoměřlce ).040..
1 Roztokv, Nelahoreves t,850,,
1 Plzeň 0,830-_

1€ Iidice, Lety u Písku 0.690-_

1§ Třebič, Jihlava, Brtnice 5,460,-

místo Pťaha KongresoVé centlum -

kroměříž, zlín 3.690.-

Lednice-Valtice, Břeclav L2,040,"

Moravský Krumlov t0,850,"
Znoimo l 2,040,_

Prace, Slavkov, Bučovice 0-850-_

vsetín, valašské Meziříčí L7,620,-

1 Ostíava - Dolní oblast, Galerle Plato, 6a|erie uýtvarného umění v Ostravě 7,)(n--

Fťýd€k-Mistek. Česhi Těšín 7,20o,-

Qpava 7,20o,-

Cenyjsou uvedeny bez DPH, parkovného a vjezdů do měst, která jsou zpoplatněna.
U vícedenních servisů nenízahrnuto strava pro řidiče a ubytování, které preferujeme zajistit od
klienta.

7e

1 RožnoV pod nádhóltóm 27,870,-

Strážnice, Uherské Hrad|ště, Uherský Brod 27,87o,.

9

cT lcllM 4r
DATUil DllRUcElll z 4 . tz . 2,,:,Z l

člslg lEDllAcll Laz1 / l?l i)
ptlčET LlsTů: á
pOčET tlsTů pfrlnn:4



Yf, VncnTouR,
Gettitlg you there in comfort

10


